	ADNAN MENDERES ÜNİVERSİTESİ TIP FAKÜLTESİ 5. SINIF DERİ HASTALIKLARI STAJ KURULU SINAVINDA DERSLERİN NOT PAYLARI
2013-2014

	

	

	KURUL DERSLERİ
	Ders Saatleri
	Devam Zorunluluğu
	Not Payları

	
	KUR
	UYG
	TOP
	KUR
	UYG
	TOP
	KUR
	UYG
	TOP

	TIP 505
	Dermatoloji
	31
	30
	61
	22
	24
	46
	42
	30
	72

	TIP 506
	Enfeksiyon Hastalıkları
	2
	0
	2
	2
	0
	2
	2
	 
	2

	TIP 507
	Farmakoloji
	3
	0
	3
	3
	0
	3
	4
	 
	4

	TIP 514
	Mikrobiyoloji
	6
	0
	6
	5
	0
	5
	8
	 
	8

	TIP 529
	Parazitoloji
	2
	1
	3
	2
	1
	3
	2
	 
	2

	TIP 517
	Patoloji
	4
	0
	4
	3
	0
	3
	6
	 
	6

	TIP 518
	Plastik Cerrahi
	3
	0
	3
	3
	0
	3
	4
	 
	4

	TIP 521
	Tıbbi Genetik
	2
	0
	2
	2
	0
	2
	2
	 
	2

	TÜM DERSLER TOPLAMI
	53
	31
	84
	42
	25
	67
	70
	30
	100


KURUL ÜYELERİ:

Doç.Dr.Meltem USLU  (Başkan)
Prof.Dr. Göksun Karaman (Başkan Yardımcısı)

Prof.Dr.Neslihan ŞENDUR 

Prof.Dr.Ekin ŞAVK 
Prof.Dr.Kübra BOZDAĞ
Prof.Dr.Hatice ERTABAKLAR 
Prof.Dr.Gökay BOZKURT
Prof.Dr.Canten TATAROĞLU

Doç.Dr.Berna GÜLTEKİN

Yrd.Doç.Dr.Nazan SİVRİOĞLU ŞAHİN

Yrd.Doç.Dr.Buket DEMİRCİ
Yrd.Doç.Dr. Barçın Şerife ÖZTÜRK
